TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 009/2015

O Diretor Presidente Interino da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos

Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari (ABHA), no uso de suas atribuições

legais, acolhendo a decisão da Comissão de Licitação e Julgamento, tendo em vista os

procedimentos legalmente instituídos para credenciamento, habilitação e classificação

das empresas licitantes, e considerando o provimento ao recurso interposto,

HOMOLOGA o resultado do processo de seleção de propostas do Ato Convocatório

009/2015, Modalidade Coleta de Preços, Tipo Menor Preço Global, com vistas à

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de

veículos, DECLARANDO vencedora a proposta no valor global de R$ 25.475,00 (vinte

e cinco mil e quatrocentos e setenta e cinco reais), apresentada pela empresa

LOCALIZA RENT A CAR S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 16.670.085/0001-55, com

sede na Avenida Bernardo Monteiro, 1.563, Bairro Funcionários - CEP 30150-902, em

Belo Horizonte - MG.

Araguari - MG, 11 de agosto de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
Ronaldo Brandão Barbosa
Diretor Presidente Interino